



Saamelaisalueen koulutuskeskus
Sámi oahpahušguovddáš
Säämi máttááttáskuávdáš
Sää'mvuu'd škoou'l'jemkööškös
PL 50, 99870 Inari, 040 723 7309, www.sogsakk.fi



SÁMEDIGGI
SÁMITIGGE
SÁÁ'MTE'ËË
SAAMELAISKARAJAT

MEDIATIEDOTE 14.8.2016

Julkaisuvapaa heti

SAAMELAINEN LASTENTARHANOPETTAKOULUTUS KÄYNNISTYY INARISSA

Saamelaisalueen koulutuskeskuksessa Inarissa käynnistyy lastentarhanopettajakoulutus. Koulutuksen infotilaisuus järjestetään Saamelaiskulttuurikeskus Sajoksessa perjantaina 19.8.2016 klo 12–14. Tilaisuutta voi seurata osoitteesta <http://sogku.fi/live2/>

Joulukuussa Inarissa käynnistyvän koulutuksen järjestää Oulun yliopiston kasvatustieteiden tiedekunta. Haku aika koulutukseen on 22.8.–22.9.2016 ja siihen valitaan 10 opiskelijaa. Koulutukseen valittavilta opiskelijoilta odotetaan saamen kielen taitoa ja heillä ei voi olla aiemman koulutuksen tuottamaa lastentarhanopettajan kelpoisuutta. Koulutuksen käyneet valmistuvat kasvatustieteiden kandidaateiksi ja tutkintoon sisältyy lastentarhanopettajan kelpoisuus.

Saamen kielen ja kulttuurin erityistarpeet huomioivassa lastentarhanopettajien lisäkoulutuksessa pääaineena on kasvatustiede, erityisesti varhaiskasvatus. Koulutuksessa kiinnitetään erityistä huomiota saamelaisen kasvatuksen ja perinteisen tiedon sekä kielen oppimisen pedagogisiin käytäntöihin ja menetelmiin. Koulutuksen laajuus on 180 opintopistettä ja opintoaika on hakijan aikaisemmista opinnoista riippuen noin kaksi vuotta. Koulutus toteutetaan monimuotokoulutuksena hyödyntäen ilta- ja viikonloppuaikoja, kesälukukautta sekä verkko-opetusta ja lähitapaamisia Inarissa.

Saamenkielistä varhaiskasvatusta voidaan järjestää lakisääteisesti koko maassa. Saamelaisen varhaiskasvatuksen yksi merkittävimmistä haasteista on koulutetun saamenkielisen henkilökunnan puute, noin puolet työntekijöistä on vailla muodollista pätevyyttä. Opetus- ja kulttuuriministeriö on myöntänyt yliopistollisen lastentarhanopettajakoulutuksen toteutukseen erillisrahoituksen. Saamen kielen ja kulttuurin huomioiva lastentarhanopettajien lisäkoulutus alkaa Inarissa Saamelaisalueen koulutuskeskuksessa nyt ensimmäistä kertaa.

Koulutuksen toteuttamisessa tehdään yhteistyötä Saamelaisalueen koulutuskeskuksen, Saamelaiskäräjien ja Oulun yliopiston Giellagas-instituutin kanssa. Lisäksi pyritään verkostoitumaan mm. Saamelaisen korkeakoulun (Sámi allaskuvla) ja Lapin yliopiston kasvatustieteiden tiedekunnan kanssa. Haku koulutukseen tapahtuu osoitteessa opintopolku.fi

Lisätietoja koulutuksesta ja niiden hakuun liittyvistä asioista saa Internet-sivuilta <http://www oulu.fi/ktk> ja valintaoppaat myös inarin-, koltan- ja pohjoissaamen kielillä ovat nähtävissä osoitteessa <http://www oulu.fi/ktk/valintaoppaat>.

Lisätiedot

Maria Peltola
Suunnittelija, Saamelainen
lastentarhanopettajakoulutus
etunimi.sukuni mi[at]oulu.fi
044-3824567

Irmeli Moilanen
Suunnittelija, Saamelainen
lastentarhanopettajakoulutus
etunimi.sukuni mi[at]sogsakk.fi
050-4072257